Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Волховская городская гимназия № 3 имени Героя Советского Союза Александра Лукьянова»

ПРИКАЗ

от 08.04.2020 года                                                                      № __255/1_____

О внесении изменений в приказы от 2303.2020 №247
«Об организации дистанционного обучения» и
  приказ от 24.03.202г. №249 «Об организации
дистанционного обучения в классах очно-заочной
(вечерней) формы обучения»»
На основании  Постановления администрации Волховского муниципального района Ленинградской области от 08.04.2020г. № 983 « О внесении изменений а постановление администрации Волховского муниципального района от 03.04.2020 года №957 «О реализации Указа Президента Российской Федерации от 02 апреля 2020 года №239»
                                                                 приказываю:
1. Внести  изменения и изложив в следующей редакции « организовать реализацию образовательных программ  начального общего,  основного общего, среднего общего образования и дополнительных образовательных программ  через использование дистанционных образовательных технологий, позволяющих обеспечить взаимодействие обучающихся и педагогических работников опосредованно (на дому) в период с 04 апреля по  30 апреля 2020 года.
2. Учителям физической культуры Некрасовой Е.А.., Смирнову Н.В. в период с 04 апреля по 30 апреля 2020 года организовать   перевод обучающихся по образовательным программам спортивной подготовки на самостоятельную подготовку.
3. Классным руководителям 1 – 11 классов в срок до 12.04.2020 года:
3.1. проинформировать родителей о наличии на официальном сайте гимназии разделов «COViD-19», «Дистанционное обучение» с размещением нормативно-правовых оснований перехода на режим дистанционного обучения 1 – 11 классов с применением  электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

Директор								Д.Л. Бенькович